UỶ BAN NHÂN DÂN

      TỈNH BÌNH ĐỊNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	    Số:               /UBND-NC

	Quy                                        Bình Định, ngày         tháng  03   năm 2011

	V/v mua máy photocoopy phục vụ công tác

                                                                   Kính gửi: Sở Tư pháp.

theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 236/TTr-STP ngày 23/02/2011 và ý kiến đề xuất của Giám đốc Sở Tài chính tại văn bản số 467/STC-HCSN ngày 21/3/2011 về việc mua máy photcoopy của Sở Tư pháp phục vụ công tác; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương cho Sở Tư pháp mua 01 (một) máy photcoopy phục vụ công tác; giao Giám đốc Sở Tư pháp căn cứ tiêu chuẩn, định mức trang thiết bị và phương tiện làm việc của cơ quan mình trong tổng dự toán kinh phí năm 2011 đã được UBND tỉnh giao theo Quyết định số 558/QĐ-UBND ngày 10/12/2010 (trong phần kinh phí khoán chi theo định mức biên chế được giao, không sử dụng kinh phí nghiệp vụ giao không khoán chi).

Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức thực hiện./.

                                                                                                     KT. CHỦ TỊCH
                                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;
- Kho bạc NN tỉnh;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, K12, K17. (XH.11b)
                                                                                                 Nguyễn Thị Thanh Bình